四川省宜宾市南溪区环

长江大道 PPP 项目

2016 年 4

月 18 日
四川宜宾

宜宾市南溪区住房城乡

规划建设和城镇管理局
  46,283.64

合 作 期 12

年，其中建设

期 2 年，维护

运营期 10 年

正在

履行

2
达州至宣汉快速通道 PPP

项目

2016 年 5

月 30 日
四川达州

四川省达州市交通运输

局
 243,300.00

正在

履行

3
察雅至香堆镇公路改建

工程

2016 年 3

月 30 日
西藏昌都

西藏自治区昌都市交通

运输局
  10,439.56  工期 2 年

正在

履行

4
“4.25”地震灾后交通恢复

重建(一期)工程

2016 年 4

月 8 日
西藏日喀则

西藏自治区重点公路建

设项目管理中心
  23,123.55  工期 15 个月

正在

履行

5
集双高速集安至通化段

主体工程

2016 年 4

月 23 日
吉林集安 吉林省高等公路建设局   93,586.96  1370 日历天

正在

履行

6
稻城桑堆至乡城然乌公

路工程施工

2016 年 9

月 20 日
四川甘孜

甘孜州交通建设投资有

限公司
  25,574.08  48 个月

正在

履行

7
四川省雅安至康定高速

公路项目路面工程施工

2016 年 3

月 1 日
四川雅安

四川雅康高速公路有限

责任公司
  22,502.63  24 个月

正在

履行

8
成彭高速公路扩容改造

工程

2016 年 8

月 23 日
四川成都

成都成彭高速公路有限

责任公司
  12,408.84  455 日历天

正在

履行

十八、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划

2、履行其他社会责任的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

成都市路桥工程股份有限公司 2016 年年度报告全文

41

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

成都市路桥工程股份有限公司 2016 年年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 57,649,220 7.82%   -45,269,975 -45,269,975 12,379,245 1.68%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 57,649,220 7.82%   -45,269,975 -45,269,975 12,379,245 1.68%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 57,649,220 7.82%   -45,269,975 -45,269,975 12,379,245 1.68%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 679,766,995 92.18%   45,269,975 45,269,975 725,036,970 98.32%

1、人民币普通股 679,766,995 92.18%   45,269,975 45,269,975 725,036,970 98.32%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 737,416,215 100.00%   737,416,215 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

股份变动原因系高管持股股变动。详见本节“限售股份变动情况”

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

成都市路桥工程股份有限公司 2016 年年度报告全文

43

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

周维刚 4,421,814   4,421,814 高管锁定股

徐基伟 1,234,050   929,287 高管锁定股

王建勇 878,500   878,500 高管锁定股

王继伟 1,219,118   914,338 高管锁定股

邱小玲 2,704,911   2,704,911 高管锁定股

冯梅 2,066,184   2,066,184 高管锁定股

郭皓 150,000   150,000 高管锁定股

郑渝力 44,348,722 44,348,722  0